

כתבה לדוגמה

שלוש שאלות שכדאי לשאול לפני שבחרים טבעות אירוסין לגבר

כולנו מכירים את התסריט: הוא כורע ברך, היא מתרגשת, הוא מציע, היא מסכימה... אבל יש בהחלט גם סיפורים אחרים! השנה היא תיכף שנת 2020 והגיע הזמן להתקדם. בימינו, יש הרבה נשים אשר מציעות נישואים לגברים, שלא לדבר על יותר ויותר זוגות חד מיניים אשר בוחרים להתחתן.

האם חייבים לקנות גם לגבר טבעת אירוסין? התשובה היא לא, אבל זה נחמד, זה יפה וזה סימבולי, אז למה לא? באנגלית יש לזה אפילו שם - Mangagement Ring. אגב, האישה לא חייבת לקנות את טבעת האירוסין עבור הגבר, הם בהחלט יכולים לעשות זאת יחד כחוויה זוגית מעצימה.

במידה ואתם עושים את הצעד האמיץ, דעו שאתם לא לבד. רבים עשו זאת לפניכם, אז הנה מספר טיפים שיש לקחת בחשבון, כשבאים לבחור טבעות אירוסין לגבר:

השתכנעתם שבא לכם ללכת על הרעיון החדשני והמגניב הזה. עכשיו, איך בוחרים?

קודם כל, הכל תלוי בצורת הידיים של הגבר שלך. אם טרם עשית זאת, זה הזמן להתעמק. האם יש לו יד קטנה או גדולה? אצבעות ארוכות או קצרות? שמנמנות או עדינות? צורת היד בכלל והאצבע בפרט, תשפיע מאוד על בחירת הטבעת, כדי שמצד אחד תבלוט ולא תלך לאיבוד על היד ומצד שני תחמיא ליד ותשתלב בה.

חוץ מגודל היד, זה תלוי גם בטעם של הגבר, כמובן. האם הוא אוהב תכשיטים קטנים או גדולים? צנועים או בולטים? קיים מבחר גדול של עיצובים מרהיבים, אבל רגע לפני שתכנסו לחנות ותסתחררו, נסו לעשות חושבים עם עצמכם בבית.

מבחינת עיצוב, כשחושבים על טבעת נישואים לאישה, לרוב מדמיינים טבעת כסופה או מוזהבת עם יהלום במרכזה. גם גברים יכולים ליהנות ממגוון עיצובים של טבעות זהב ואף לשבץ יהלומים בטבעת.

ישנם זוגות אשר רוצים להנציח את אהבתם ובוחרים לא רק טבעת אחת, אלא סט של טבעות, אחת לכל אחד. אלו יכולות להיות טבעות משלימות, כשבכל טבעת צורה מסוימת, טבעות זהות כשאחת זהב והשנייה כסף, טבעות עם חריטה של שם או ראשי תיבות של שמות בני הזוג - כל מה שמנציח בשבילכם את אהבתכם אחד לשני.

טוב, אז... כמה כל זה יעלה לי?

יש לכם לא מעט הוצאות בתקופה זו, בכל זאת - חתונה, ואולי לא בא לכם להוציא עוד עכשיו. אז קודם כל חשוב שתדעו, שבעוד המחיר של טבעות נישואים נקבע על פי משקל הזהב, בטבעות אירוסין המחיר נקבע על ידי גודל ואיכות היהלום. לא חייבים לקנות משהו גדול ובהחלט אפשר לקנות משהו צנוע, זה לא אומר שאתם אוהבים פחות, אבל אם כבר החלטתם שאתם רוצים טבעת אירוסין לגבר, חבל שתוותרו על זה רק בגלל המחיר. בימינו, בהחלט אפשר למצוא טבעות אירוסין זולות, למשל מקולקציות קודמות, בקניה ישירה מהיצרן ועל ידי השוואה חכמה בין מספר חנויות.

מה חשוב לוודא כשבאים לרכוש טבעת אירוסין?

לבחור טבעת אירוסין לגבר עשויה להיות עוד מטלה שיש לכם לקראת החתונה, כשאתם מרגישים שכבר יש לכם מספיק, אבל כדאי להשקיע את הזמן והמחשבה עכשיו וליהנות מהטבעת במשך כל החיים. חשוב רק לבדוק לפני הקניה, קודם כל כמובן שאתם אוהבים את העיצוב ושאתם שלמים איתו, בין אם עיצבתם בעצמכם ובין אם לקחת עיצוב מוכן מהמדף. חשוב לבדוק את איכות הטבעת ואת אמינות ואחריות החנות. בדרך כלל עדיף להגיע לחנות עם המלצה (ותוכלו לקרוא המלצות רבות פה באתר), ולבקש לראות תעודת אחריות, מה היא בדיוק כוללת ולא כוללת ולכמה זמן היא תקפה. מזל טוב!